

Addendum No. 1 2014-2015 Tank Improvements

PWP Bid No. WA-2015-059 January 6, 2015

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. The bid date and time and construction schedule remain the same.

QUESTION AND RESPONSE

Question No. 1: Would the contractor be allowed to cut and replace a door sheet in the shell of the storage tank? The door sheet would provide unhindered access to the interior of the tank during surface preparation and coating?

Response to Question No. 1: Yes, a door sheet will be permitted if requested. The Contractor shall coordinate location and size with the Project Representative prior to cutting. No additional compensation will be allowed for this item.